
KONTAKT-SIMON CZ
Hlavní 986
468 41 Smržovka
tel. +420 483 394 902
e-mail: objednavky@kontakt-simon.cz
WWW.KONTAKT-SIMON.CZ

OBCHODNÍ MANAŽER PRO ČR
Martin Dufek
tel. +420 777 771 192
e-mail: m.dufek@kontakt-simon.cz

PRODEJ A PÉČE O ZÁKAZNÍKY
Mirka Linhartová
tel. +420 483 394 902
e-mail: m.linhartova@kontakt-simon.cz

S
IM

O
N

 10
0

K E E P

F E E L I N G







2

VÍTEJTE
Seznamte se s naším novým produktem:

Nový spínač s tradičním způsobem montáže, 
který se může stát chytrým spínačem.



3 

První spínač se stiskacím 
strojkem navržený tak, abyste 
ho mohli obsluhovat dokonce 

se zavřenýma očima.

TRADIČNÍ SPÍNAČ, 
ALE...  LEPŠÍ.



4

SIMON 100

Funkčnost

Nejintuitivnější řada na trhu.

str. 6

Design a sady

Dokonalé spojení formy 
a funkčnosti.

str. 12



5 

Inovativní strojky
str. 20

Dveře do nového světa.

Simon iO
str. 33

Nové funkce

Stmívače.
USB nabíječky.

str. 28



6

Funkčnost



7 



8

Intuitivní interakce

Simon 100 byl navržen tak, aby usnadňoval interakci.
Právě proto se stal nejintuitivnějším, nejjednodušším a nejpraktičtějším spínačem.

 F
U

N
KČ

N
O

ST

Dokonalá geometrie.
Ideální rozvržení tlačítka vůči němu samému a vůči rámečku.

Celý povrch tlačítka 
reaguje na tlak.

Inovativní systém tlačítka je nejintuitivnější 
a nejsnadnější na zapamatování.

Díky strojku se tlačítka vždy 
nacházejí ve stejné poloze.



9 

 FU
N

KČ
N

O
ST



LED PÁSKA

10

Hrejte si se světlem, 
nic není nemožné.

Stmívač umožňuje přizpůsobení světla ročnímu období a vašim potřebám, 
čímž zajišťuje větší vizuální komfort a úsporu energie.

 F
U

N
KČ

N
O

ST

DOTYKOVÝ POVRCH 
Jemný pohyb prstu po 

dotykovém povrchu umožňuje 
upravovat intenzitu osvětlení. 

KOMPATIBILITA
Univerzální pro všechny 

typy svítidel.

FUNKČNOST
Stejná funkčnost 
u všech stmívačů.

NEVIDITELNÁ TECHNOLOGIE
Podsvícený ukazatel uvádějící 
úroveň ztmavení je viditelný jen, 
když se ho dotýkáte. 



11 

Využívejte přirozené světlo 
podle vlastních preferencí.

Žaluziové tlačítko k obsluze žaluzií a rolet má na krytu dvě oblasti 
ovládání, které zajišťují homogenní vzhled řady.

Detekce tlaku v dvou samostatných 
dotykových oblastech. Žaluzie lze zvedat 
nebo spouštět s pomocí jednoho tlačítka.

Podsvícené LED ukazatele 
informující o směru práce 

zařízení a o procesu instalace.

Automatická kalibrace času 
zvedání a spouštění žaluzií.

 FU
N

KČ
N

O
ST



12

Design



13 

Dokonalé spojení formy 
a funkčnosti.

Díky modernímu designu, elegantním barvám a jemnému a zároveň 
dokonalému provedení doceníte kouzlo jednoduchosti.

Dvě barvy: bílá a černá.
Dvě textury: mat a lesk.

4 varianty provedení

D
ESIG

N



14

Matná povrchová úprava zlepšuje hmatové vnímání, navíc zvyšuje 
užitnou hodnotu tlačítka, obzvláště v případě stmívačů.

Mat.

Lesk.

D
ES

IG
N



15 

Rámečky Minimal

sestavy

Rámečky Matrix

D
ESIG

N

Vytvořeny k tomu, aby obsluha zařízení byla tak intuitivní, 
že ho můžete obsluhovat se zavřenýma očima.

3 varianty produktů.



16

Sestavy: kombinace, které 
získávají nový význam.

Simon 100 byl vytvořen, aby vám usnadnil život. Proto jsme připravili praktické a funkční 
sestavy, které reagují na všechny vaše potřeby.

Řešení s ohledem na každou místnost.

SESTAVY DO LOŽNICE
Zásuvka + spínač + USB nabíječka

MULTIMEDIÁLNÍ SESTAVA
Zásuvka + HDMI + USB + TV + RJ45

SE
ST

AV
Y



17 

Přijetí konceptu produktu jako kompletní sestavy nám umožnilo odstranit mezery, 
které mohou vzniknout při použití vícenásobného rámečku.

Jednoduchý, originální design.

SESTAVY



18



19 



20

IN
O

VA
C

E

Inovativní strojky



21 

Čistá inovace.

Simon 100 je výsledek dlouholetých výzkumů 
pohodlnější a bezpečnější instalace na základě 

inovativnosti našich strojků.

IN
O

VAC
E



22

Tvorba nové filozofie.

Simon 100 přináší nový pohled na podstatu spínačů, díky němuž 
vznikl funkční strojek zjednodušující instalaci.

Jak funguje tlačítko?

Tlačítka zůstávají vždy 
ve stejné poloze.

Zapnutý Vypnutý

1. Zapnuto 2. 3. Vypnuto

Díky krátkému kroku strojku tlačítka 
nad povrch vystupují jen nepatrně.

Tlačítkový 
mechanismus.

Oblast tlačítka 
bez krytu. Světlá 
barva usnadňuje 

rozeznávání.

Inovace v našich strojcích

IN
O

VA
C

E



23 

Rychlé a bezpečné 
připojení kabelů.

Strojky mají funkci připojení kabelů s pomocí jednoho kliknutí, což představuje revoluci 
z hlediska bezpečnosti, jednoduchosti a rychlosti instalace.

O 50 % kratší 
čas instalace

Jak to funguje? Jedno kliknutí bez odstraňování izolace z kabelů.

Zaveďte kabel bez odstraňování 
izolace do svorky a stiskněte 

páčku, až uslyšíte kliknutí. Hotovo!

Po zavedení kabelu a stisknutí páčky ostří 
přeříznou izolaci a spojí kontakt s vodičem.
Toto jednoduché řešení odstraňuje nutnost 
předchozího sundávání izolace, což 
poskytuje mnoho výhod.

Bez nutnosti 
používat nářadí.

Čas instalace se zkracuje o polovinu, protože není 
nutné z kabelů odstraňovat izolaci.

Vodič kabelu se vždy nachází uvnitř strojku, což 
odstraňuje riziko zkratu nebo zasažení proudem.

IN
O

VAC
E



24

Bezpečnost je základ.

Díky technologii připojení kabelů s pomocí jednoho kliknutí bez odstraňování izolace 
je zásuvka Simon 100 bezpečnější, pohodlnější a rychlejší na montáž.

Je to první zásuvka na trhu, která nevyžaduje 
odstraňování izolace z kabelů.

Inovace v našich strojcích

IN
O

VA
C

E

Prakticky rozmístěné svorky 
umožňují montáž kabelů 
jednotlivě nebo až tří najednou.

Konstrukce zadní části 
strojku zajišťuje bezpečné 
vedení instalace. 

Velké a snadno 
zamačknutelné páčky jsou 

přizpůsobeny tvaru prstu.

Oddělení vstupních kabelů 
od výstupních pomocí jejich 
umístění do samostatných 
otvorů zlepšuje bezpečnost.

O 50 % kratší 
čas instalace.



25 

Lepší využití prostoru.

Díky dobře promyšlené konstrukci každého z prvků z hlediska snadnější 
instalace využívá nová zásuvka lépe prostor v krabici.

Inovativní rozmístění 
svorek zlepšuje rozložení 

kabelů uvnitř krabice.

Zásuvka vždy zaujímá po 
jejím zamáčknutí v můstku 
správnou polohu.

Naše víko beze šroubů 
je snadnější na montáž 
a zajišťuje estetický vzhled.

IN
O

VAC
E



26

Skvělé přizpůsobení.

Simon 100 řeší problém s nerovnou montáží více 
mechanismů do vícenásobného rámečku, když nabízí 

homogenní montážní rámečky se 2 až 5 moduly.

Jednolitý, tuhý montážní 
rámeček pro víc modulů zajišťuje 
rychlou a praktickou montáž.

Umožňuje horizontální 
nebo vertikální montáž.

 Montáž do krabice jen na šrouby.

Jeden můstek, na němž jsou založeny jednotlivé strojky, 
zajišťuje zachování dokonalé úrovně. 

Inovace v našich strojcích

IN
O

VA
C

E



27 

IN
O

VAC
E

Díky předním úchytům lze strojek jednoduše 
vymontovat z montážního rámečku.

Jako prvek spojující všechny komponenty 
nabízí nový montážní rámeček vysokou 
estetickou úroveň a zaručuje přitom dokonalé 
přizpůsobení strojků a snadnou montáž.



28

S pomocí stmívače můžete ovládat osvětlení 
v libovolné místnosti a odkudkoliv.

Stmívače.

N
O

VÉ
 F

U
N

KC
E

Nové funkce.

Přednosti stmívače.

Naše potřeba světla se mění v závislosti 
na denní době. Lampy nemusí vždy 

vždy svítit na 100%.

Přizpůsobujte osvětlení v místnostech 
intenzitě přirozeného světla. Racionální 

využití osvětlení omezuje spotřebu energie. 

Vizuální komfort Úspora energie

Kromě toho stmívač umožňuje vytvoření několika různých scenérií osvětlení, 
čímž vám umožňuje vytvořit odlišnou atmosféru v jedné místnosti.



29 

Skvělá kompatibilita našeho 
spektra stmívačů.

1. Stejná 
funkčnost 

u všech 
stmívačů.

2. Spolupracuje 
s následujícími 
technologiemi: 
odpojení fáze, 
DALI, 1-10 V 

a PWM.

3. Jednoduchá 
instalace bez 

komplikovaných 
nástrojů.

N
O

VÉ FU
N

KC
E

Kompatibilita se všemi druhy svítidel.

Kompatibilní 
stmívače

Kompatibilní 
tlačítka*

* Povrchová úprava bílá (mat nebo lesk) a černá (mat nebo lesk)
** V závislosti na řídící jednotce svítidla

Také ve verzi Simon iO, která umožňuje řízení osvětlení s pomocí aplikace.

Tlačítko stmívače

Tlačítko stmívače 
Simon iO

2/3kabelový 
s odpojením fáze

Pro LED pásku

1-10V**

DALI**

Žárovka

LED páska

Downlight

Modulární 
svítidlo



30

N
O

VÉ
 F

U
N

KC
E

Snadná instalace jako v případě elektrické zásuvky.

Jednoduchá obsluha: připojte a nabíjejte.

Technologie Smart 

USB nabíječky.



31 

N
O

VÉ FU
N

KC
E

USB nabíječka
Smart 

Zásuvka s USB 
nabíječkou

Smart 

Smart  je inteligentní čip, který zajišťuje, že je 
nabíječka kompatibilní se všemi druhy zařízení. Díky tomu 

začíná být nabíjení bezpečnější, rychlejší a efektivnější.

Druhy nabíjček.

Dvojitá USB nabíječka



32



33 

Simon 100 je první kolekce, která zahrnuje systém Simon iO a první, 
která vstupuje do světa IoT. Díky ní můžete tvořit spojené prostory. 
Integrujte všechna inteligentní zařízení u vás doma, abyste vytvořili 

svět výjimečných scénářů bez úpravy instalace.

Svět, který je také kompatibilní s hlasovými asistenty Asistent Google 
a Amazon Alexa propojujícími miliony domácností po celém světě.

Začátek všeho.

Dveře do nového světa.



34

Tradiční spínač díky němuž vaše domácnost 
začne být chytrou domácností.

Zapojte představivost, vyzkoušejte a především pociťte. Simon iO vám pomůže proměnit 
vaši domácnost v chytrou domácnost bez nutnosti výměny tradiční instalace, bez speciální 

kabeláže, bez komplikovaného softwaru a nového elektrického rozváděče.

Už nikdy nebudete marnit čas kontrolou, 
jestli je všechno zavřené a vypnuté. Jedním 
stisknutím tlačítka spustíte všechny žaluzie, 
zhasnete všechna světla a vypnete vytápění.

Vypněte všechno najednou

Světla a žaluzie vás probudí, jak 
chcete. Aby vám každodenní 
vstávání dělalo jenom radost.

Dobrý den

Domov, který vás vítá s pomocí 
stisknutí jednoho tlačítka – žaluzie 
jdou nahoru a světlo se rozsvěcuje 
na stanovenou úroveň intenzity.

Vítejte doma

SI
M

O
N

 iO

ZZZzzzZZZzzz...
Vaše víčka začínají být těžká. 

Stiskněte jedno tlačítko a osvětlení, 
žaluzie a vytápění připraví váš 
domov na noční odpočinek.

Sladké sny

Ztlumte světla a spusťte žaluzie, protože přišel čas zahájit 
promítání. Rychle, jednoduše stiskněte jedno tlačítko.

Domácí kino



35 

Zabraňte krádežím 
a nedovolte, aby zloději 
věděli, kdy nejste doma.

Simulace přítomnosti

Garážová vrata, žaluzie, osvětlení 
vstupu do domu… Ovládejte 
všechna zařízení odkudkoliv.

Ovládání na dálku

Simon iO umožňuje ovládání 
všech žaluzií ve vaší domácnosti 

s pomocí jednoho tlačítka. 

Centrální ovládání žaluzií

Zapněte pohotovostní režim všech 
zařízení stisknutím jednoho tlačítka. 

Kontrolujte spotřebu energie.

 Kontrolujte spotřebu energie

Simon iO umožňuje ovládání 
všech zařízení s pomocí 

hlasových příkazů, protože 
je kompatibilní s Asistentem 

Google a Amazon Alexa.

Spravujte svou domácnost

SIM
O

N
 iO



36

Simon iO: všechno, 
co potřebujete pro 

zahájení nové etapy.

SI
M

O
N

 iO



37 

A co když nemáte domácí Wi-Fi síť?

Jak funguje Simon iO?
SIM

O
N

 iO

Kabeláž
Bezdrátové 
spojení

(Volitelně)

Spínače iO

Termostaty iO

Zásuvky iO

Stmívače iO

Žaluziové tlačítko iO

Mimo domov

Termostaty iO

Hub Pro iO generuje svou vlastní Wi-Fi síť, 
aby se spojil se smartphonem.

Zásuvky iO

Stmívače iO

Žaluziové tlačítko iO Spínače iO

Bez Wi-Fi

Kabeláž
Bezdrátové 
spojení



38

SI
M

O
N

 iO



39 

1. Hub Pro iO, mozek 
vaší instalace iO.

Hub Pro iO je inovativní zásuvka, která díky vestavěné elektronice 
uchovává veškeré informace o instalaci, zařízeních, nastaveních 

a harmonogramech, a také má celou řadu funkcí a řešení.

Seznamte se s příklady funkcí:

Kompatibilní s hlasovými asistenty:

Hub Pro iO je kompatibilní s hlasovými asistenty 
Asistent Google a Amazon Alexa.

Větší možnosti a bezpečnost:

Umožňuje uchovávání všech 
informací o domácnosti v samotném 
zařízení Hub Pro iO, díky čemuž jsou 

vaše údaje ve větším bezpečí. 

Kompatibilita:

Spolupracuje se všemi 
verzemi iOS a Android 
a jejich aktualizacemi.

Mnoho uživatelů:

Váš partner nebo rodina 
mohou mít také přístup 

k vaší instalaci iO.

Více objektů:

Ovládejte svou domácnost, 
kancelář nebo druhý byt 

s pomocí aplikace Simon iO.

Více zařízení:

Ovládejte svou instalaci 
s pomocí více než jednoho 

zařízení ve stejnou dobu 
(smartphony, tablety apod.).

Upozornění:

Díky Hub Pro iO můžete dostávat 
upozornění, která vám pomohou 

s vašimi každodenními záležitostmi. 
Systém vás může upozornit na to, 

co se děje u vás doma.

SIM
O

N
 iO



40

2. Aplikace Simon iO.

Zapněte své scénáře a ovládejte 
mechanismy iO doma i mimo domov.

Aplikace dostupná v:

SI
M

O
N

 iO



41 

2. Ovládání na dálku.

Aplikace Simon iO umožňuje snadnou a intuitivní 
konfiguraci celého světa iO: od strojků iO po 
nastavené scénáře. Můžete nastavovat scénáře 
tak často, jak jen chcete, protože proces jejich 
změny je neskutečně snadný.

1. Konfigurace zařízení 
a scénářů.

SIM
O

N
 iO

S pomocí aplikace Simon iO můžete také 
ovládat osvětlení, žaluzie a klima odkudkoliv 
v domě nebo mimo něj, a také dostávat 
upozornění a nastavovat harmonogramy.
Můžete využívat všechny funkce strojků iO, 
jako je plynulé rozsvěcení osvětlení, úrovně 
stmívání, podsvícení, prodlení zhasnutí 
a ovládání výkonu. Prostě – otevírá se před 
vámi svět možností ležících na dosah ruky.



42

Mnoho zařízení.

Nyní se můžete přihlásit s pomocí více 
než jednoho zařízení, a pokud nemáte 
po ruce svůj smartphone, nedělejte si 
starosti: můžete použít tablet.

Mnoho objektů.

Přidejte více objektů iO do své 
aplikace Simon iO a kontrolujte svůj 
rekreační objekt nebo dům svých 
rodičů s pomocí té samé aplikace.

Více funkcí.

SI
M

O
N

 iO



43 

Mnoho uživatelů.

Podělte se o kontrolu nad svým 
domem, s kýmkoli chcete. 
Můžete zpřístupňovat vytvořené 
scénáře a mechanismy iO.

Skupinové konfigurace.

Používejte je k tvorbě sekvencí 
zapínání a vypínání a snadného 
zapínání podsvícení – to je jen 
několik ukázek skupinových 
funkcí strojků iO.

Upozornění.

Dáme vám vědět, jestliže ztratíte spojení 
s domem nebo pokud by některé zařízení 
vyžadovalo nabití, a předáme informace 
spojené se spravovanými uživateli.

1

SIM
O

N
 iO



44

SI
M

O
N

 iO

3. Strojky iO – 
začněte tvořit.

Hub Pro iO Aplikace 
Simon iO

Hub Pro iO a aplikace Simon iO se pustí do konfigurace 
vašeho nového světa – na vás zůstane jen rozmístit inteligentní 

mechanismy a zahájit tvorbu.

Strojky Simon iO se dají propojovat a jsou zapojeny přímo do 
napájecí sítě, čímž vám dávají úplnou kontrolu nad domácností.

Zásuvka iO Stmívač iOSpínač iO
• 2 nebo 3 kabely pro LED
• pro LED - PWM pásky
• ovládání 1-10 V
• ovládání DALI

Spínač 
Master iO

Stmívač 
Master iO

Žaluziové 
tlačítko 
Master iO



ºC

45 

SIM
O

N
 iO

Žaluziové tlačítko iO Termostat iO Spínač iO na 
DIN-liště

Spínač Master iO 
na baterie

Žaluziové tlačítko 
Master iO na baterie

Dvojitý spínač 
Master iO



46

Žaluziové tlačítko iO

Tento strojek umožňuje ovládat žaluzie s elektrickým pohonem, 
závěsy a markýzy a také kalibrovat čas zvedání a spouštění.

Můžete automatizovat ovládání všech žaluzií v domě s pomocí 
žaluziového tlačítka Master nebo, pokud tomu dáváte přednost, 
můžete je ovládat individuálně.

Díky aplikaci Simon iO můžete modifikovat různé funkce, jako je čas 
zvedání a spouštění, centralizace a navrhování a kontrola scénářů.

Stmívač iO

Díky aplikaci Simon iO můžete ovládat sekvence 
zapínání a vypínání pro zlepšení vizuálního komfortu, 
nastavit čas zapínání, prodlevu vypnutí a tvořit 
scénáře uzpůsobené vašim potřebám.

Strojky iO.

SI
M

O
N

 iO



47 

Spínač iO

Tento strojek umožňuje ovládat světlo nebo jiné elektrické zařízení.

Díky aplikaci Simon iO můžete nastavit čas spuštění osvětlení 
nebo se vyhnout zbytečné spotřebě energie, případně odložit 
zapínání a vypínání.

Zásuvka iO

Tato zásuvka umožňuje ovládání všech do ní zapojených zařízení – 
stojací nebo stolní lampy, televize, herní konzole apod.

Díky aplikaci Simon iO můžete nastavit čas zapnutí zařízení, omezit 
spotřebu energie a kontrolovat úroveň podsvícení.

SIM
O

N
 iO



48

Termostat

Teplota u vás doma nikdy nebyla natolik pod kontrolou. 
Díky tomuto chytrému mechanismu můžete ovládat svůj 
systém vytápění, nezávisle na tom, jestli je centralizované 
nebo zónové. Můžete to udělat doma i mimo domov.

Dostupné jsou dvě verze a tři provozní režimy.

Verze:

1. Termostat pro teplovodní vytápění.
2.  Elektrický termostat pro podlahové vytápění (obsahuje 

čidlo teploty podlahy).

Provozní režimy:

1. Manuální
2. Automatický
3. Dovolená

SI
M

O
N

 iO



49 

Obecný vypínač iO (na DIN nosnou lištu)

Zařiďte, aby byla vaše domácnost chytrá, dokonce i když 
používáte jiné strojky než iO.

Tento vypínač, instalovaný v rozváděči, umožňuje úplné 
zhasnutí světel, dokonce i když strojky nejsou strojky iO, 
vypnutí zařízení připojených k obvodu zásuvek a vypnutí 
zařízení v pohotovostním režimu.

Ovládání je jednoduché. Můžete to udělat z úrovně aplikace 
Simon iO, spínače Master nebo to zohlednit v jednom ze 
svých scénářů.

Byl navržen tak, aby k němu šlo připojit tradiční strojky, 
proto se nedoporučuje připojení strojků iO (včetně Hub 
Pro iO). Disponuje pomocným vstupem pro aktivaci 
s pomocí mechanického tlačítka.

SIM
O

N
 iO



50

SI
M

O
N

 iO

4. Spínač Master: 
Vaše přání jsou pro 

nás rozkazem.

Stmívač Master iO Žaluziové tlačítko Master iOSpínač Master iO

Dostupné jsou 3 druhy spínačů Master iO:

Dvojitý spínač Master iO:

S pomocí tohoto nového strojku iO je možné spuštění dvou scénářů jedním tlačítkem. V jedné krabici 
můžete usadit strojek, který vám umožní kontrolovat dokonce až 4 scénáře. Uvidíte, jak se rozmnožují 

vaše možnosti. Řešení dostupné pro spínače iO.

 Doplňující spínače Master iO:

Spínač Master iO na baterie:

Řešení dostupné pro spínače iO a žaluziová tlačítka iO. Díky spínačům Masteri iO na baterie můžete 
přidat nové nové strojky bez nutnosti změny instalace nebo provádění jakýchkoliv prací.

Začněte tvořit. Tyto strojky umožňují aktivovat vytvořené scénáře pomocí jednoho stisknutí 
tlačítka nebo také mohou být propojeny se zařízením pro realizování funkcí, např. schodištního 
spínače. Tak můžete např. regulovat osvětlení nebo ovládat žaluzie z různých míst u vás doma.

Pružnost: můžete přizpůsobit 
a rozšířit svůj systém bez 

jakékoliv kabeláže.

Rekonstrukce: není nutné měnit 
elektroinstalaci pro rozšíření systému 

nebo tvorbu nových scénářů.

Libovolný podklad: montáž na 
libovolném podkladu, dokonce i tom 

nejnáročnějším (na dřevě, skle apod.).



ºC

51 

SIM
O

N
 iO

Po správné konfiguraci spínače Master iO stačí jedno stisknutí tlačítka pro 
spuštění vámi vytvořených scénářů – zařízení odesílá příslušné příkazy ostatním 

mechanismům iO s pomocí bezdrátové sítě.

A protože systém zajišťuje nesrovnatelnou pružnost, můžete změnit 
nakonfigurované scénáře kdykoliv s pomocí aplikace Simon iO.

Kromě toho mohou spínače Master iO také sloužit jako přídavné body ovládání 
a umožňují zapínat/vypínat napájení z úrovně dvou mechanismů (dvojitý spínač iO). 

Spínač Master iO

Spínač Master iO

Spínač iO

Zásuvka iO

Stmívač iO

Žaluziové tlačítko iO

Termostat iO



52

SI
M

O
N

 iO

S pomocí žaluziového tlačítka Master iO můžete zařídit, že se budou všechny žaluzie 
zvedat nebo spouštět ve stejnou dobu. Tento inteligentní spínač umožňuje centrální 

ovládání všech žaluzií, markýz nebo rolet.

Žaluziové tlačítko Master iO.

1. Centrální ovládání žaluzií

Žaluziové tlačítko Master iO

Žaluziové tlačítko iO Žaluziové tlačítko iO

Žaluziové tlačítko iO

Umožňuje také ovládání těch samých žaluzií z více než jednoho 
místa, například z obou stran postele.

2. Obsluha žaluzií různými mechanismy.

Žaluziové tlačítko iO

Žaluziové tlačítko Master iO Žaluziové tlačítko Master iO



53 

SIM
O

N
 iO

Stmívač Master iO.

Regulujte světlo v místnostech z více než jednoho místa, například 
z různých částí obývacího pokoje nebo z obou stran postele.

Stmívač iO zapnout/
vypnout/přizpůsobit

Stmívač Master iO zapnout/
vypnout/přizpůsobit

Stmívač Master iO zapnout/
vypnout/přizpůsobit



54

Obraz, data a zvuk.

Funkce.

VGA + mini jack HDMI HDMI + USB 3 RCA + USB

TV + RJ45 2 x RJ45 TV + RJ45 2 x USB

Elektrické zásuvky.

Elektrická zásuvka USB nabíječka Dvojitá USB nabíječka Elektrická zásuvka s USB nabíječkou 

Dvojitá USB nabíječka Kabelová přípojka Kabelová přípojka

KA
TA

LO
G



55 

KATALO
G

Mezinárodní elektrické zásuvky.

Elektrická zásuvka evropsko-
americký standard

Elektrická zásuvka 
standard schuko

Elektrická zásuvka standard 
schuko s USB nabíječkou 

Elektrická zásuvka 
čínský standard

Ovládání osvětlení, komfort a bezpečnost.

Spínače/schodišťové spínače 
Tlačítka/křížové spínače

Stmívače Pohybový senzor

TermostatHotelový spínač na kartu Žaluziové tlačítko



56

KA
TA

LO
G Spínač iOZasuvka iOHub Pro iO Stmívač iO

Žaluziové tlačítko iO Stmívač Master iOSpínač Master iO Žaluziové tlačítko Master iO

Spínač Master 
na baterie iO

Žaluziové tlačítko Master 
na baterie iO

Termostat iODvojitý spínač Master iO



57 

KATALO
G

Sestavy pro ovládání 
osvětlení a komfortu.

1 schodišťový spínač
–

1 křížový spínač

2 schodišťové spínače
–

2 křížové spínače

2 schodišťové spínače

3 schodišťové spínače 3 schodišťové spínače 
vertikální

2 schodišťové spínače 
vertikální

Stmívač Žaluziové tlačítko Termostat



58

KA
TA

LO
G

IP44: 1 elektrická zásuvka 2 elektrické zásuvky IP44: 2 elektrické zásuvky1 elektrická zásuvka

Sestavy zásuvek.

3 elektrické zásuvky 4 elektrické zásuvky

2 elektrické zásuvky + dvojitá USB nabíječka

2 elektrické zásuvky vertikální 3 elektrické zásuvky vertikální



59 

KATALO
G

Sestavy zásuvek rychlého nabíjení.
*

1 elektrická zásuvka + dvojitá USB nabíječkaElektrická zásuvka s USB 
nabíječkou

2 elektrické zásuvky s USB nabíječkou 1 elektrická zásuvka s USB nabíječkou + 2 schodišťové spínače

2 elektrické zásuvky + dvojitá USB nabíječka 2 elektrické zásuvky + dvojitá USB nabíječka + 2 x RJ45

1 schodišťový spínač 
+ 1 elektrická zásuvka s USB 

nabíječkou

2 schodišťové spínače 
+ 1 elektrická zásuvka s USB 

nabíječkou 

*obsahuje inteligentní čip; max. 2,1 A; 5 V DC



60

KA
TA

LO
G

Sestavy pro ovládání osvětlení, komfortu a jiné.

2 elektrické zásuvky + 2 schodišťové spínače 2 schodišťové spínače 
+ 2 elektrické zásuvky

2 schodišťové spínače 
+ 1 elektrická zásuvka

1 elektrická zásuvka + dvojitá USB nabíječka + 1 žaluziové 
tlačítko + 1 schodišťový/křížový spínač 

1 elektrická zásuvka + 1 schodišťový spínač 
+ USB nabíječka (varianta 1)  

– 
1 elektrická zásuvka + 1 křížový spínač 

+ USB nabíječka 

1 elektrická zásuvka + 1 schodišťový 
spínač 

– 
1 elektrická zásuvka + 2 schodišťové 

spínače

1 elektrická zásuvka + 1 schodišťový spínač 
+ USB nabíječka (varianta 2) 

1 elektrická zásuvka + stmívač + USB 
nabíječka (varianta 1) 

1 elektrická zásuvka + stmívač + USB 
nabíječka (varianta 2) 

IP44: 1 elektrická zásuvka 
+ 2 schodišťové spínače

Stmívač Žaluziové tlačítko



61 

KATALO
G

RJ45 2 x RJ45 1 elektrická zásuvka + TV/SAT + RJ45

Multimediální sestavy.

2 elektrické zásuvky + TV/SAT + RJ45 1 elektrická zásuvka + HDMI + USB + TV/SAT + RJ45

2 elektrické zásuvky + HDMI + USB + TV/SAT + RJ451 elektrická zásuvka + 2 x HDMI + 2 x USB



62

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020103 1násobný panel: 2 tlačítka 10010103-039 1násobná sestava: 2 schodišťové spínače

+
10010104-039 1násobná sestava: 2 křížové spínače

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020120 1násobný panel: 1 elektrická zásuvka 10010125-039 1násobná sestava: 1 elektrická zásuvka

+

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020190 1násobný panel IP44 1 elektrická 
zásuvka

10010125-039 1násobná sestava: 1 elektrická zásuvka

+

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020101 1násobný panel: 1 tlačítko 10010101-039 1násobná sestava: 1 schodišťový spínač

+
10010102-039 1násobná sestava: 1 křížový spínač

  

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020106 1násobný panel: 1 zásuvka RJ45 10010106-039 1násobná sestava: 1 zásuvka RJ45 cat 6

+

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

Sestavy
1NÁSOBNÉ

ČELNÍ PANELY STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

Č. POLOŽKYČ. POLOŽKY

10010111-03910020111

POPISPOPIS

1násobná sestava: 2 zásuvky RJ45 cat 61násobný panel: 2 zásuvky RJ45

+
-138-130
-238-230

+

Č. POLOŽKY

10010113-039

POPIS

1násobná sestava: 2 nebo 3kabelový 
stmívač s odpojením fáze

Č. POLOŽKY

10020113

POPIS

1násobný panel: tlačítko stmívač-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY Č. POLOŽKY

10020121 10010126-039

POPIS POPIS

1násobný panel: zásuvka s USB 
nabíječkou

1násobná sestava: zásuvka s USB nabíječkou 
SmartCharge 2,1 A+

-138-130
-238-230



63 

2NÁSOBNÉ

ČELNÍ PANELY STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020201 2násobný panel: 
2 tlačítka 

10010201-039 2násobná sestava: 
2 schodišťové spínače

+

Č. POLOŽKY POPIS

+

Č. POLOŽKY POPIS

10020220 2násobný panel: 
2 elektrické zásuvky

10010220-039 2násobná sestava: 
2 elektrické zásuvky

Č. POLOŽKY POPIS

10020191 2násobný panel IP44: 
2 elektrické zásuvky

Č. POLOŽKY POPIS

+

Č. POLOŽKY POPIS

10020221 2násobný panel: 
1 zásuvka + 1 tlačítko 
+ 1 záslepka

10010221-039 2násobná sestava: 
1 zásuvka 
+ 1 schodišťový spínač

Č. POLOŽKY POPIS

10020192 2násobný panel IP44 
1 zásuvka + 1 tlačítko 
+ záslepka

Č. POLOŽKY POPIS

+

Č. POLOŽKY POPIS

10020222 2násobný panel: 
1 zásuvka + 2 tlačítka

10010222-039 2násobná sestava: 
1 zásuvka 
+ 2 schodišťové spínače

Č. POLOŽKY POPIS

10020193 2násobný panel IP44 
1 zásuvka + 2 tlačítka

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKYČ. POLOŽKY

10010115-03910020115

POPISPOPIS

1násobná sestava: žaluziové tlačítko1násobný panel: žaluziové tlačítko-138-130
-238-230

+



64

Č. POLOŽKY POPIS

+

Č. POLOŽKY POPIS

10020227 2násobný panel: 
1 zásuvka + 1 tlačítko 
stmívač + 1 USB 
nabíječka (pravá strana)

10010227-039 2násobná sestava: 
1 zásuvka + 
1 2/3kabelový stmívač 
+ 1 USB nabáječka 
SmartCharge 2,1 A

Č. POLOŽKY POPIS

10020231 2násobný panel: 
1 zásuvka + 1 tlačítko 
stmívač + 1 USB 
nabíječka (levá strana)

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020226 2násobný panel: 
1 zásuvka + 1 TV 
+ 1 RJ45

10010226-039 2násobná sestava: 
1 zásuvka + 1 TV 
koncová + 1 RJ45 cat 6+

ČELNÍ PANELY STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

Č. POLOŽKY Č. POLOŽKY

10020228 10010228-039

POPIS POPIS

2násobný panel: 1 zásuvka 
+ 2 x 1 USB nabíječka 
SmartCharge 2 x 2,1 A 

2násobná sestava: 
zásuvka + dvojitá USB 
nabíječka SmartCharge 
2 x 2,1 A

+
-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY Č. POLOŽKY

10020229 10010229-039

POPIS POPIS

2násobný panel: 2 zásuvky 
s 2 integrovanými USB 
nabíječkami SmartCharge 
2,1 A

2násobná sestava: 
2 zásuvky 
s 2 integrovanými 
USB nabíječkami 
SmartCharge 2,1 A

+
-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY Č. POLOŽKY

10020230 10010230-039

POPIS POPIS

2násobný panel: 1 zásuvka 
s 1 integrovanou USB 
nabíječkou SmartCharge 
2,1 A + 2 tlačítka

2násobná sestava: 
1 zásuvka 
s 1 integrovanou 
nabíječkou USB 
SmartCharge 2,1 A 
+ 2 schodišťové spínače

+
-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020223 2násobný panel: 
1 zásuvka + 1 nabíječka 
2 x USB

10010223-039 2násobná sestava: 
1 zásuvka + 1 nabíječka 
2 x USB Σ 2,1 A+

Č. POLOŽKY POPIS

+

Č. POLOŽKY POPIS

10020224 2násobný panel: 
1 zásuvka + 1 tlačítko 
+ 1 USB nabíječka (pravá 
strana)

10010224-039 2násobná sestava: 
1 zásuvka 
+ 1 schodišťový spínač 
+ 1 nabíječka USB 
SmartCharge 2,1 A

Č. POLOŽKY POPIS

10020225 2násobný panel: 
1 zásuvka + 1 tlačítko 
+ 1 USB nabíječka (levá 
strana)

10010225-039 2násobná sestava: 
1 zásuvka + 1 křížový 
spínač + 1 nabíječka 
USB SmartCharge 2,1 A

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



65 

3NÁSOBNÉ

ČELNÍ PANELY STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020301 3násobný panel: 
3 tlačítka

10010301-039 3násobná sestava: 
3 schodišťové spínače

+

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020315 3násobný panel: 
3 elektrické zásuvky

10010315-039 3násobná sestava: 
3 elektrické zásuvky

+

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020316 3násobný panel: 
2 zásuvky + 1 TV 
+ 1 RJ45 

10010316-039 3násobná sestava: 
2 zásuvky + 1 TV 
koncová + 1 RJ45 cat 6+

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020317 3násobný panel: 
1 zásuvka + 1 HDMI 
+ 1 USB + 1 TV + 1 RJ45

10010317-039 3násobná sestava: 
1 zásuvka + 1 HDMI 
+ 1 USB + 1 TV koncová 
+ 1 RJ45 cat 6

+

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020318 3násobný panel: 
1 zásuvka + 1 HDMI 
+ 1 USB + 1 HDMI 
+ 1 USB

10010318-039 3násobná sestava: 
1 zásuvka + 1 HDMI 
+ 1 USB + 1 HDMI 
+ 1 USB

+

Č. POLOŽKY POPIS Č. POLOŽKY POPIS

10020319 3násobný panel: 
1 zásuvka + 1 dvojitá 
USB nabíječka + 
1 žaluziové tlačítko 
+ 1 tlačítko

10010319-039 3násobná sestava: 
1 zásuvka + 1 nabíječka 
2 x USB 2,1 A 
+ 1 žaluziové tlačítko 
+ 1 schodišťový spínač

+

10010320-039 Sestava: 3 prvky: 
1 zásuvka + 1 nabíječka 
2 x USB 2,1 A 
+ 1 žaluziové tlačítko 
+ 1 křížový spínač

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

10020320

10020321

10010321-039

10010322-039

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

3násobný panel: 2 zásuvky 
+ 1 dvojitá USB nabíječka

3násobný panel: 2 zásuvky 
+ 2 x 1 USB nabíječka

3násobná sestava: 
2 zásuvky + 1 nabíječka 
2 x USB 2,1 A

3násobná sestava: 
2 zásuvky 
+ 2 x 1 nabíječka USB 
SmartCharge 2 x 2,1 A 

+

+

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



66

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

10020322

10020405

10020406

10020407

10010405-039

10010406-039

10010407-039

10010323-039

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

3násobný panel: 
2 zásuvky + 2 tlačítka

4násobný panel: 
4 elektrické 
zásuvky

4násobný panel: 
2 zásuvky + HDMI 
+ USB + TV/SAT 
+ RJ45

4násobný panel: 
2 zásuvky 
+ 2 x 1 USB 
nabíječka + 2 x RJ45

4násobná sestava: 
4 zásuvky 

4násobná sestava: 
2 zásuvky + HDMI 
+ USB + TV/SAT 
+ RJ45 cat 6

4násobná sestava: 
2 zásuvky + 2 x 1 
nabíječka USB 
SmartCharge 
2 x 2,1 A + 2 x RJ45 
cat 6

3násobná sestava: 
2 zásuvky 
+ 2 schodišťové 
spínače

+

+

+

+

4NÁSOBNÉ

ČELNÍ PANELY STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



67 

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

10020220

10020204

10020213

10020215

10010220-039

10010204-039

10010201-039

10010214-039

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

2násobný panel: 
2 elektrické 
zásuvky

2násobný panel: 
zásuvka + 2 tlačítka

2násobný panel: 
2 tlačítka

2násobný panel: 
3 tlačítka

2násobná sestava: 
2 elektrické 
zásuvky

2násobná sestava: 
zásuvka + 2 schodišťové 
spínače

2násobná sestava: 
2 schodišťové spínače

2násobná sestava: 
3 schodišťové spínače

+

+

+

+

VERTIKÁLNÍ SESTAVY

ČELNÍ PANELY STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



68

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

10020216

10020218

10020302

10020310

10010243-039

10010244-039

10010315-039 

10010310-039

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

2násobný panel vertikální: 
tlačítko + zásuvka 
s integrovanou USB 
nabíječkou

2násobný panel vertikální: 
2 tlačítka + zásuvka 
s integrovanou USB 
nabíječkou

3násobný panel: 
3 zásuvky

3násobný panel: 
2 zásuvky + 2 tlačítka

2nasobna sestava: 1 schodišťovy 
spinač + zasuvka s integrovanou 
USB nabiječkou

2násobná sestava: 2 schodišťové 
spínače + zásuvka s integrovanou 
USB nabíječkou

3násobná sestava: 
3 zásuvky

3násobná sestava: 
2 zásuvky + 2 schodišťové 
spínače

+

+

+

+

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

ČELNÍ PANELY STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



69 

Rámečky

RÁMEČKY
RÁMEČKY – UNIVERZÁLNÍ KRABICE

1násobný 83,5 x 83,5 mm
2násobný 154,5 x 83,5 mm
3násobný 225,5 x 83,5 mm
4násobný 296,5 x 83,5 mm
5násobný 367,5 x 83,5 mm

Č. POLOŽKY POPIS

10001610 Rámeček minimal 1násobný

Č. POLOŽKY POPIS

10000610 Rámeček matrix 1násobný

Č. POLOŽKY POPIS

10001620 Rámeček minimal 2násobný

Č. POLOŽKY POPIS

10000620 Rámeček matrix 2násobný

Č. POLOŽKY POPIS

10001630 Rámeček minimal 3násobný

Č. POLOŽKY POPIS

10000630 Rámeček matrix 3násobný

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



70

-238-230

Č. POLOŽKY POPIS

10001640 Rámeček minimal 4násobný
-238-230

-138-130

Č. POLOŽKY POPIS

10000650 Rámeček matrix 5násobný
-238-230

-138-130

Č. POLOŽKY POPIS

10000640 Rámeček matrix 4násobný
-238-230

-138-130

Č. POLOŽKY

10002621

POPIS

Rámeček minimal vertikální 2násobný 
3 moduly

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY

10002620

POPIS

Rámeček minimal vertikální 
2násobný 2 moduly

-138-130
-238-230

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



71 

Č. POLOŽKY POPIS

10000910-039 Montážní rámeček 1násobný
 Montáž do krabice jen na šrouby.

Č. POLOŽKY POPIS

10000920-039 Montážní rámeček 2násobný
 Montáž do krabice jen na šrouby.

Č. POLOŽKY POPIS

10000930-039 Montážní rámeček 3násobný
 Montáž do krabice jen na šrouby.

Č. POLOŽKY POPIS

10000940-039 Montážní rámeček 4násobný
 Montáž do krabice jen na šrouby.

Č. POLOŽKY POPIS

10000950-039 Montážní rámeček 5násobný*
 Montáž do krabice jen na šrouby.

MONTÁŽNÍ ÚCHYTY



72

Strojky

STROJKY

ZÁKLADNÍ STROJKY 

Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000101-039 Jednopólový spínač (tlačítkový mechanismus) 10 AX 250 V ~ 1 click
10000201-039 Schodišťový spínač (tlačítkový mechanismus) 10 AX 250 V ~ 1 click
10000211-039 Schodišťový spínač (tlačítkový mechanismus) 16 AX 250 V ~ 1 click

10000251-039 Křížový spínač (tlačítkový mechanismus) 10 AX 250 V ~ 1 click

10000150-039 Ovládač zapínací (tlačítkový mechanismus) 10 A 250 V ~ 1 click
10000133-039 Dvoupólový spínač (tlačítkový mechanismus) 10 AX 250 V ~ 1 click

+ TLAČÍTKO

10000010 
+ TLAČÍTKO

10000017 

Č. POLOŽKY POPIS Napájení Spojení

10001150-039
Elektronické ovládací tlačítko. Kompatibilní jen s 2/3kabelovým stmívačem s odpojení fáze, 
DALI a spínačem iO Simon. Nepoužívat k přímému spouštění zátěže.

230 V~ Šroub

+ TLAČÍTKO

10000110 

SPECIÁLNÍ STROJKY

SPÍNAČ NA KARTU

Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000526-039 Spinač na kartu s 1 mikropřepínačem 10 (1,5 ind.) A 250 V ~ Sponka
10000550-039 Spinač na kartu s 2 mikropřepínači 10 (1,5 ind.) A 250 V ~ Sponka

+ KRYT

10000078 

-238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

+ TLAČÍTKO
SPÍNAČ 
DVOUPÓLOVÝ

10000133    -238-230-138-130

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



73 

EXPORTNÍ ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA
Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000432-039 Zásuvka s uzemněním schuko 16 A 250 V~ 1 click

+ KRYT

10000041

Elektrické zásuvky

 ELEKTRICKÉ ZÁSUVKY
Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000458-039 Zásuvka s uzemněním 16 A 250 V~ 1 click

+ KRYT

10000068
+ KLAPKA

10000042 -238-230-138-130 -138-130

-238-230-138-130

Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000439  Zásuvka evropsko-americký standard 15/16 A 127/250 V~ Šroub

+ KRYT

10000047  

-138-130

-238-230-138-130

Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000431-039 Zásuvka bez uzemnění 16 A 250 V~ 1 click

+ KRYT

10000040  -238-230-138-130

+ KRYT

10000037 -238-230-138-130

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



74

Č. POLOŽKY POPIS  Výstupní napětí Max. intenzita Napájení Spojení

10001432-039 Zásuvka s uzemněním schuko a s USB nabíječkou 
SmartCharge.

5 V D/C 2,1 A 230 V~ Šroub

+ KRYT

10000049 

USB NABÍJEČKA

USB NABÍJEČKA

Č. POLOŽKY POPIS Výstupní napětí Max. intenzita Napájení Spojení

10000380-039 USB nabíječka 1 zásuvka SmartCharge. Umožňuje nabíjení 
zařízení (mobilní telefony, smartphony, tablety apod.).

5 V D/C 2,1 A 100-230 V~ Šroub

+ KRYT

10001097 

Č. POLOŽKY POPIS Výstupní napětí Max. intenzita Napájení Spojení

10000381-039 USB nabíječka 2 zásuvky SmartCharge. Umožňuje nabíjení 
zařízení (mobilní telefony, smartphony, tablety apod.).

5 V D/C 2,1 A 100-230 V~ Šroub

+ KRYT

10001096 

ZÁSUVKA S USB NABÍJEČKOU

Č. POLOŽKY POPIS Výstupní napětí Max. intenzita Napájení Spojení

10001458-039 Zásuvka s uzemněním a USB nabíječkou SmartCharge. 5 V D/C 2,1 A 230 V~ Šroub

+ KRYT

10000168 

+ KRYT

10001196 -238-230-138-130 -238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

+ KRYT 
(ČERVENÝ 
KROUŽEK)

10000137 -238-230-138-130

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



75 

ZÁSUVKY TV/RJ/MULTIMEDIÁLNÍ

ANTÉNNÍ ZÁSUVKY

Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000466-039 Zásuvka R/TV – SAT koncová Šroub
10000467-039 Zásuvka R/TV – SAT průchozí
10000468-039 Zásuvka R/TV – SAT zakončovací

+ KRYT

10000053 

ANTÉNNÍ + POČÍTAČOVÁ ZÁSUVKA

Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10000470-039 Zásuvka R/TV – SAT koncová + počítačová RJ45 kat.6. Šroub
10000471-039 Zásuvka R/TV – SAT průchozí + počítačová RJ45 kat.6.
10000472-039 Zásuvka R/TV – SAT zakončovací + počítačová RJ45 kat.6.

+ KRYT

10000072 

Data/obraz/zvuk

-238-230-138-130

-238-230-138-130

ZÁSUVKA CATV

Č. POLOŽKY

10000465-039

POPIS

Dvojitá zásuvka CATV. K použití s kabelovými televizními 
sítěmi. Podporuje frekvence od 5 do 1000 MHz  

SPOJENÍ

Šroub

10000053 -238-230-138-130

+ KRYT

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



76

ZVUK A DATA

Č. POLOŽKY POPIS

10000544-039 Zásuvka 1 x RJ45 kat. 6
10002544-039 Zásuvka 2 x RJ45 kat. 6

+ KRYT

10000005 10000006
1 okénko 2 okénka

ADAPTÉR PRO TELEKOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY

Č. POLOŽKY POPIS

10000001-039 Adaptér na 1 konektor RJ45 (kompatibilní s formátem Keystone a Systimax)
10000002-039 Adaptér na 2 konektory RJ45 (kompatibilní s formátem Keystone a Systimax)

-238-230-138-130 -238-230-138-130

OPTICKÉ/SVĚTLOVODNÉ ZÁSUVKY

Č. POLOŽKY

10000546-230
10000546-238

POPIS

Optický/světlovodný konektor duplex SC/APC

10000008 -238-230-138-130

+ KRYT

MULTIMEDIÁLNÍ ZÁSUVKA

Č. POLOŽKY POPIS Spojení

10000560-039 Zásuvka HDMI v 1.4 samice F-F

+ KRYT

10001094 

Č. POLOŽKY POPIS Spojení

10000561-039 Slot USB 2.0 typ A samice Šroub

+ KRYT

10001091 

-238-230-138-130

-238-230-138-130

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



77 

Č. POLOŽKY POPIS Spojení

10000562-039 Zásuvka 2 x USB Šroub

+ KRYT

10001090 

Č. POLOŽKY POPIS Spojení

10000563-039 Konektor HDMI, v 1.4 samice + USB, 2.0, typ A samice
Šroub a F-F

+ KRYT

10001095 

Č. POLOŽKY POPIS Spojení

10000564-039 Konektor VGA + mini-jack Šroub

+ KRYT

10000091 

Č. POLOŽKY POPIS Spojení

10000565-039 Konektor 3RCA Šroub

+ KRYT

10001093

-238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



78

SENZORY POHYBU

Č. POLOŽKY POPIS Úhel Dosah Doba trvání Výkon a druh zátěže Napájení

10001343-039 Pohybový 
senzor s bílou 
čočkou

105º 8 m 15 s-10 min 800 W 800 W 800 W 60 VA 50 W 230 V~

10001344-039 Pohybový 
senzor s černou 
čočkou

+ KRYT

10001060 
Kryt pohybového senzoru

Č. POLOŽKY

10000314-039

10000316-039

10000317-039

10001020

POPIS Výkon a druh zátěže Napájení Spojení

Stmívač pro LED pásky**

Stmívač DALI

Stmívač 1-10 V*

Tlačítko stmívače

* Bez funkce ovládání s pomocí externího tlačítka
**  V případě vyššího výkonu než je doporučen se doporučuje používání 1kanálového posilovače PWM (č. pol. 89000310-039).

 Možnost zapnout/vypnout osvětlení pomocí externího tlačítka
Na jeden stmívač můžete připojit až 5 tlačítek.

 Možnost zapnout/vypnout osvětlení pomocí externího tlačítka.

120 W (12 Vdc) / 240 W (24 Vdc)

Svítidla/řídící jednotky

Svítidla/řídící jednotky
– řídící výstup 40 mA

12-24 Vdc

127-230 V~

127-230 V~

Šroub

Šroub

Šroub

OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ

STMÍVAČE

-238-230-138-130

-238-230-138-130

+ TLAČÍTKO

10000320-039 2kabelový stmívač s odpojením 
fáze

50-240 W
(230 V~)

50-240 W
(230 V~)

50-240 W
(230 V~)

9-100 W
(230 V~)

127-230 V~ Šroub

10000321-039 2/3kabelový stmívač s odpojením 
fáze

0-240 W
(230 V~)

0-240 W
(230 V~)

0-240 W
(230 V~)

0-100 W
(230 V~)

127-230 V~ Šroub

KOMFORT

ŽALUZIE

Č. POLOŽKY POPIS Výkon Napájení Spojení

10001358-039 Žaluziové tlačítko 50-700 VA
(230 V~)

127-230 V~ Šroub

+ TLAČÍTKO

10001080 
Klávesa žaluziového tlačítka

-238-230-138-130

Žárovka/halogen 230 V Halogen elektromagnetický 
transformátor

Halogen elektronický 
transformátor

Zářivka LED Bus 1-10 V PWM

DALIPohonyIntenzitaProgramováníDosahÚhel

Funkce

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



79 

Sestavy
1NÁSOBNÉ Simon iO

ČELNÍ PANELY 

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

10010112-039

10010113-039

10020112

10020114

POPIS

POPIS

POPIS

POPIS

1násobná sestava: spínač Simon iO

1násobná sestava: 2/3kabelový stmívač 
s odpojením fáze Simon iO

1násobný panel: 1 tlačítko Simon iO

1násobný panel: 1 tlačítko stmívač 
Simon iO +

+
-138-130
-238-230

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY

10010127-039

POPIS

1násobná sestava: zásuvka s uzemněním 
Simon iO

Požadována krabice s hloubkou min. 
60 mm.

Č. POLOŽKY

10020126

POPIS

1násobný panel: zásuvka s uzemněním 
Simon iO +

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY

10010108-039

POPIS

1násobná sestava: zásuvka s uzemněním 
schuko Simon iO

Požadována krabice s hloubkou min. 
60 mm.

Č. POLOŽKY

10021108

POPIS

1násobný panel: zásuvka s uzemněním 
schuko Simon iO +

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY

10032108

POPIS

Zásuvka s uzemněním schuko – centrálka 
Hub Pro iO

Kompletní verze – monoblok do 1násobné 
krabice s hloubkou min. 60 mm.

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKY

10032109

POPIS

Zásuvka s uzemněním – centrálka Hub Pro iO

Kompletní verze – monoblok do 1násobné 
krabice s hloubkou min. 60 mm.

-138-130
-238-230

STROJKY
 Montáž do krabice jen na šrouby

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



80

STMÍVAČE Simon iO

10002020

Tlačítko stmívače iO

-238-230-138-130

+ TLAČÍTKO

Č. POLOŽKY

10000314-039

10000316-039

10000317-039

POPIS Výkon a druh zátěže Napájení Spojení

Stmívač pro LED pásky

Stmívač DALI

Stmívač 1-10 V*

* Bez funkce ovládání s pomocí externího tlačítka
 Možnost zapnout/vypnout pohybový senzor pomocí externího tlačítka.

Na jeden stmívač můžete připojit až 5 tlačítek.

120 W (12 Vdc) / 240 W (24 Vdc)

Svítidla/řídící jednotky

Svítidla/řídící jednotky
– řídící výstup 40 mA

12-24 Vdc

127-230 V~

127-230 V~

Šroub

Šroub

Šroub

10000320-039 2kabelový stmívač s odpojením 
fáze

50-240 W
(230 V~)

50-240 W
(230 V~)

50-240 W
(230 V~)

9-100 W
(230 V~)

127-230 V~ Šroub

10000321-039 2/3kabelový stmívač s odpojením 
fáze

0-240 W
(230 V~)

0-240 W
(230 V~)

0-240 W
(230 V~)

0-100 W
(230 V~)

127-230 V~ Šroub

+ KRYT

10002041

Kryt zásuvky s uzemněním 
schuko Simon iO

-238-230-138-130

Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10002432-039 Zásuvka s uzemněním schuko Simon iO 16 A 230 V~ Šroub

+ KRYT

10002042

Kryt zásuvky s uzemněním 
Simon iO

-238-230-138-130

ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA Simon iO
Č. POLOŽKY POPIS Max. intenzita Napájení Spojení

10002458-039 Zásuvka s uzemněním Simon iO 16 A 230 V~ Šroub

Č. POLOŽKYČ. POLOŽKY

10010117-03910020117

POPISPOPIS

1násobná sestava: 2 x spínač Master 
Simon iO

1násobný panel: 1 tlačítko Master 
Simon iO + 1 žaluziové tlačítko Master iO +

-138-130
-238-230

Č. POLOŽKYČ. POLOŽKY

10010115-03910020116

POPISPOPIS

1násobná sestava: žaluziové tlačítko 
Simon iO

1násobný panel: 1 žaluziové tlačítko 
Simon iO +

-138-130
-238-230

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



81 

ELEKTRONICKÝ SPÍNAČ Simon iO
Č. POLOŽKY POPIS Výkon a druh zátěže Napájení Spojení

10000322-039 Spínač 
Simon iO

500 W
(230 V~)

2300 W
(230 V~)

2300 W
(230 V~)

1000 W
(230 V~)

2300 W
(230 V~)

2300 VA
(230 V~)

127-230 V~ Šroub

+ TLAČÍTKO

10002034 
Tlačítko spínače Simon iO

-238-230-138-130

ŽALUZIE Simon iO
Č. POLOŽKY POPIS Výkon Napájení Spojení

10001358-039 Žaluziové tlačítko 50-700 VA
(230 V~)

127-230 V~ Šroub

+ TLAČÍTKO

10002080 
Klávesa žaluziového tlačítka 
Simon iO

-238-230-138-130

10000811 Termostat pro elektrické podlahové vytápění (se sondou)

 Kompletní verze – monoblok do 1násobné krabice.

Č. POLOŽKY POPIS

-138-130

Vytápění 16 A 127-230 V~ Šroub

TERMOSTAT Simon iO
Č. POLOŽKY POPIS Ovládání Max. intenzita Napájení Spojení

10000810      Termostat Simon iO pro vodní vytápění
– s vnitřním senzorem, bez možnosti připojení sondy
– má bezpotenciálový kontakt.

 Kompletní verze – monoblok do 1násobné krabice.

Vytápění 10 A 127-230 V~ Šroub

-138-130

-138-130

Ovládání Max.
intenzita Napájení Spojení

SPÍNAČE MASTER Simon iO
Č. POLOŽKY POPIS Napájení Spojení

10000306-039 Spínač Master Simon iO 127-230 V~ Šroub

+ TLAČÍTKO

10002035 10002021 10002081 

Tlačítko iO Master spínač + TLAČÍTKO Tlačítko iO Master stmívač + TLAČÍTKO Tlačítko iO Master žaluziové tlačítko

-238-230-138-130

-238-230-138-130 -238-230-138-130 -238-230-138-130

-238-230-138-130 -238-230-138-130

10002036 10002037 S10002038

Tlačítko iO Master spínač – 
Vítejte / Sbohem

Tlačítko iO Master spínač – 
centrální ovládání žaluzií

Dvojité tlačítko do spínače Master 
iO Personalizované

+ TLAČÍTKO + TLAČÍTKO + TLAČÍTKO

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



82

10002880-039

10002890-039

Posilovač signálu Z-Wave se zásuvkou iO

Vypínač (na DIN-liště) „Vypínáme všechno 
najednou” iO
Dostupné pomocné vstupy

 Č. POLOŽKY

Č. POLOŽKY

POPIS

POPIS

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ Simon iO

Napájení

Napájení

Max. intenzitaModuly

Max. intenzita

Spojení

100-230 V~

230 V~

16 A2

10 A

Šroub

10002135 Spínač s tlačítkem Master Simon iO na baterie

Č. POLOŽKY POPIS

-138-130
-238-230

Napájení

Knoflíková baterie 
3,3 V

10002181 Žaluziový tlačitko s tlačítkem Master Simon iO na baterie

Č. POLOŽKY POPIS

-138-130
-238-230

Napájení

Knoflíková baterie 
3,3 V

10001910-039 10001920-039

1násobný podstavec s lepící 
páskou

2násobný podstavec s lepící 
páskou

+ MONTÁŽNÍ 
DRŽÁK

+ MONTÁŽNÍ 
DRŽÁK

Obsahuje dvoupólové relé pro vypnutí mechanismů bez 
bezdrátového připojení. Možná instalace vypínače do každého 
obvodu podléhajícího ovládání.

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá



83 

Doplňující produkty

KABELOVÉ PŘÍPOJKY
Č. POLOŽKY POPIS

10000801-039 Kabelová přípojka s lištou na 3 svorky (od 0,75 mm2 do 1 mm2)

+ KRYT

10000051 
Kryt kabelové přípojky

Č. POLOŽKY POPIS

10002801-039 Kabelová přípojka s lištou na 3 svorky (od 1,5 mm2 do 2,5 mm2)

+ KRYT

10002051 
Kryt kabelové přípojky

ZÁSLEPKA
Č. POLOŽKY POPIS

10000800 Záslepka 1/2

Č. POLOŽKY POPIS

10001800 Záslepka

-238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

-238-230-138-130

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

-238
Černá mat

-130
Bílá

-230
Bílá mat

-138
Černá







KONTAKT-SIMON CZ
Hlavní 986
468 41 Smržovka
tel. +420 483 394 902
e-mail: objednavky@kontakt-simon.cz
WWW.KONTAKT-SIMON.CZ

OBCHODNÍ MANAŽER PRO ČR
Martin Dufek
tel. +420 777 771 192
e-mail: m.dufek@kontakt-simon.cz

PRODEJ A PÉČE O ZÁKAZNÍKY
Mirka Linhartová
tel. +420 483 394 902
e-mail: m.linhartova@kontakt-simon.cz

S
IM

O
N

 10
0

K E E P

F E E L I N G


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page

